第 1号様式

公共工事中間前金払認定請求書
年  月  日

町 田 市 長           様

住所

申請者

氏名                   印

下記の工事について、中間前払金の請求をしたいので、要件を満たしていることの認定を

請求します。

件    名

契 約 番 号 第         号 契約締結日 年  月  日

契 約 金 額 ￥ 履 行 期 間
年  月  日～

    年  月  日

添 付 書 類 工事履行報告書（第 2号様式）

※契約金額・工期に変更があった場合は変更後の内容で記入してください。

公共工事中間前金払の認定について

起案日   年  月  日 通知日   年  月  日

上記申請について、下記のとおり決定してよろしいでしょうか。

起
案
者

  係長 課長  合議

Tel ／ ／

決定区分  □ 認定する    □ 認定しない

決定理由

次の要件を満たして いる ／ いない ため。

(1) 工期の 2分の 1を経過していること。

(2) 工程表により工期の 2 分の 1 を経過するまでに実施すべきものとされている当該

工事に係る作業が行われていること。

(3) 既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が契約金額の 2 分の 1 以上の額に

相当するものであること。